

خبر

سؤال بزرگ استقلال‌ها از
فدراسیون:

چرا تکلیف سوپرجام را مشخص نمی‌کنید؟

استقلال توانست مقتدرانه قهرمان لیگ برتر شود و از طرف دیگر نساجی هم فاتح جام حذفی شد. به همین خاطر این دو تیم باید برگزارکننده سوپرجام باشگاه‌های کشورمان باشند ولی فعلاً هیچ خبری از مسابقه مذکور نشده است. اتفاقاً این همان سؤال است که هواداران استقلال دیرودر سیرجان قبل از بازی با گل‌گهر مطرح می‌کردند و به طور جدی از مسئولان تیم می‌خواستند موضوع را پیگیری کنند. حتی شنیدیم برخی مدیران باشگاه هم روز گذشته در جریان ملاقات با رئیس فدراسیون و مدیران ارشد سازمان لیگ پیگیر همین مسأله بودند. البته با توجه به فشردگی برنامه مسابقات بسیار بعید است تا قبل از جام جهانی شاهد رویارویی استقلال و نساجی برای به دست آوردن سوپرجام باشیم. به احتمال فراوان این بازی پس از پایان کار تیم ملی در جام جهانی و در زمستان برگزار می‌شود.

سوپرپایز ویژه برای
ریکاردو و نکونام

کی‌روش

تماشاگر ویژه بازی استقلال - فولاد

کارلوس کی‌روش پس از پایان اردوی اتریش همراه با تیم ملی به تهران سفر نکرد و ترجیح داد چند روزی برای رسیدگی به امور شخصی خود خارج از کشور ما باشد. البته او قبل از آغاز هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر وارد ایران خواهد شد و به نظر می‌رسد یک سوپرپایز ویژه هم داشته باشد. این طور که صبح دیروز شنیدیم، با توجه به حساسیت بازی استقلال و فولاد که جمعه همین هفته در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود، احتمالاً سرمربی تیم ملی با حضور در ورزشگاه آزادی تماشاگر جدال مذکور خواهد بود و تقابل شاگردان ریکاردو سایننتو با مردان جواد نکونام را از نزدیک نظاره می‌کند. مسابقه‌ای که جدا از بحث حساسیت جدول، برای خود کی‌روش هم جالب توجه است چون ریکاردو قبلاً شاگردش بوده و جواد نکونام نیز علاوه بر اینکه در دوران کی‌روش کاپیتان تیم ملی ایران بود، یکی از گزینه‌های جدی دستیار او در تیم ملی طی روزهای گذشته هم محسوب می‌شد.

درخواست مربیان

استقلال از بازیکنان:

اصلاً به تیم ملی

فکر نکنید

مربیان استقلال دیروز قبل از بازی با گل‌گهر درخواست مهمی را در جمع بازیکنان خود مطرح کردند. آنها با اشاره به شرایط ایجاد شده و فرصت کم باقی مانده تا ارسال لیست نهایی تیم ملی جهت حضور در جام جهانی به شاگردانشان تأکید کردند اصلاً حواس خود را متوجه این مسأله نکنند و بدون توجه به لیست تیم ملی برای استقلال به میدان بروند چون بازی کردن آنها برای استقلال و درخشیدن در قالب آبی پوشان بهترین روش برای جلب توجه کارلوس کی‌روش است. بنابراین اگر فقط روی مسابقات باشگاهی متمرکز شوند اتفاقاً شانس آنها برای رسیدن به تیم ملی و جام جهانی هم افزایش پیدا خواهد کرد.



کاوه رضایی:

تلاش می‌کنم به بازی پرسپولیس برسم

کاوه رضایی، مهاجم تراکتور درباره وضعیت آمادگی اش گفت: «متأسفانه در تمرینات با مصدومیت مواجه شده‌ام. روند درمانی‌ام بلافاصله زیر نظر کادر پزشکی تیم آغاز شده و تلاش می‌کنم به بازی پرسپولیس برسم.» او درباره شرایط تراکتور اضافه کرد: «در تعطیلات لیگ برتر تمرینات منظم و فشرده‌ای در دو نوبت صبح و عصر انجام دادیم. بازیکنان بسیار آماده هستند و در مجموع وضعیت تیم خوب است.»



حسین طیبی:

جام را بالای سر می‌بریم

حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی فوتسال بعد از برتری ۱۰ بر یک مقابل چین تأیید گفت: «ما می‌خواهیم با کسب عنوان قهرمانی به ایران برگردیم. پس از پیروزی مقابل چین تأیید، چهار بازی دیگر برای رسیدن به هدف خود داریم.» برترین گلزن دو دوره فوتسال جام ملت‌های آسیا اضافه کرد: «سالن سعدال‌عبدالله جایی است که ما جام را بلند می‌کنیم و اینجا جایی است که تاریخ را می‌سازیم.»



رضا مهاجری:

بدن بازیکنان سنگین بود

رضا مهاجری، سرمربی نفت مسجدسلیمان بعد از شکست ۴ بر صفر تیمش مقابل نساجی در نشست خبری گفت: «جا دارد ابتدا این برد را به تیم نساجی تبریک بگویم و امیدوارم در ادامه لیگ هم موفق باشند. ما اصلاً تیم خوبی نبودیم و فکر می‌کنم سنگینی بدن بازیکنان باعث شد خوب نباشیم.» نفت مسجدسلیمان که پیش از این نتایج نسبتاً خوبی گرفته در قانسهر بدترین شکست این فصل را تجربه کرد.



تیم ملی فوتسال امشب برای سرگروهی یک بازی تشریفاتی مقابل لبنان دارد

ادعای شمسایی: حمله و ویروس آنفلوآنزا به ملی پوشان

امیررضا همایون

روزنامه نگار

برخی از اعضای تیم ما تحت تأثیر شرایط جوی هستند و آماده کردن آنها برای بازی با لبنان یک چالش خواهد بود.»

سرمربی تیم ملی فوتسال ادامه داد: «من ۱۰ سال تجربه بازی در این رقابت‌ها را دارم و هر بازی که انجام می‌دهیم متفاوت خواهد بود. بنابراین ما باید به گونه‌ای دیگر در برابر لبنان آماده شویم.»

شمسایی ادامه داد: «ما تعداد زیادی از هواداران ایران را در ورزشگاه دیدیم و از همه آنها قدرانی می‌کنم که برای تماشای بازی ما وقت گذاشتند. امیدوارم آنها را در بازی بعدی خود ببینیم.»

ابوالفضل کریمیان، سرپرست تیم ملی فوتسال هم درباره بیماری ملی پوشان گفت: «وقتی که از کشوری به کشور دیگر عزیمت می‌کنید قطعاً با دو نوع آب و هوا روبه‌رو می‌شوید. در ایران هوا معتدل

بود اما در اینجا بیرون سالن بسیار گرم و داخل سالن خیلی خنک است، این موضوع باعث شد که چند بازیکن از جمله شمسایی، سرمربی تیم ملی هم سرما بخورد. اما خدا را شکر با مشورت پزشکان تیم، سرماخوردگی خیلی حادی وجود نداشت و همان‌طور که دیدید روز گذشته سرمربی تیم ملی و درخشانی ... در کنار تیم حضور داشتند.»

کریمیان اضافه کرد: «همه بازیکنان و کادر فنی یکدل و یکصدا و همدل شدند که تمام توان و سعی و تلاش خود تا روز آخر برای کسب عنوان قهرمانی در آسیا و خوشحالی دل مردم ایران به کار برند.»

تیم ملی فوتسال با هدف قهرمانی به کویت سفر کرده، ولی ممکن است در شروع مرحله حذفی با ژاپن، جدی‌ترین رقیبش روبه‌رو شود. ژاپن در شروع مسابقات با شکست مقابل عربستان غافلگیر شد و اگر در گروه D به رتبه دوم

هاشم‌زاده امیدوار ماند

اندونزی هم موفق شد در روز جمعه با برتری ۲-۰ مقابل لبنان بعد از ایران به رتبه دوم گروه C صعود کند. شاگردان هاشم‌زاده که بازی اول را با نتیجه ۵ بر صفر به ایران واگذار کرده بودند، برای

قطعی کردن صعودشان در روز سوم مقابل چین تأیید قرار خواهند گرفت؛ رقابتی که به نظر نمی‌رسد با توجه به تساوی و شکست چین مقابل لبنان و ایران و همچنین از دست دادن شانس صعود به دور بعد برای اندونزی سخت باشد.

صعود ازبکستان و تاجیکستان

بازی‌های گروه B زودتر از بقیه گروه‌ها به پایان رسید و ازبکستان و تاجیکستان به ترتیب با ۹ و ۶ امتیاز صعود کردند. ازبکستان دیروز در سومین بازی‌اش بحرین ۶ بر یک برد تا با سه برد صعود کند. تاجیکستان هم در یک بازی پرگل ترکمنستان را ۵-۸ شکست داد.

ازبکستان و تاجیکستان در مرحله حذفی با تیم‌های صعودکننده گروه A روبه‌رو می‌شوند که بازی هایش شب گذشته به پایان رسید.

فلسفه ایران ساده است؛ برد در مسابقات. با این حال، برخی از اعضای تیم ما تحت تأثیر شرایط جوی هستند و آماده کردن آنها برای بازی با لبنان یک چالش خواهد بود

تیم امید ایران امیدوار است طلسم ۵ دهه‌ای حضور در المپیک را بشکنند اما این تیم فعلاً وجود خارجی ندارد و بلاتکلیف است و با این شرایط انتظار داریم که طلسم نیم قرن‌ی راهیابی به المپیک شکسته شود

قطر بهترین گزینه برای میزبانی از جام ملت‌های آسیا زیر ۲۳ سال ۲۰۲۴ عنوان شد. تیم امید ایران امیدوار است طلسم ۵ دهه‌ای حضور در المپیک را بشکنند اما این تیم فعلاً وجود خارجی ندارد و بلاتکلیف است و با این شرایط انتظار داریم که طلسم نیم قرن‌ی راهیابی به المپیک شکسته شود. تیم امید در دوران مدیریت عزیزی خادم به مهدی مهدوی‌کیا سپرده شد و پس از صعود از مرحله پیش‌مقاماتی، در مرحله نهایی ناکام بود. در دوره میرشاد ماجدی با تغییر قرارداد مهدوی‌کیا قرارداد وی ادامه یافت اما کیا در تمام طول مدت حضورش

مشکلات جدی دارد و از همین رو در تمامی مسابقات گزینه میزبانی محسوب نمی‌شود و تقریباً با هیچ کشوری نمی‌تواند رقابت کند. نامزدهای دیگر برای میزبانی از جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا عبارتند از: ایران، عربستان، امارات و ازبکستان و در نهایت قطر از این میان انتخاب شد و میزبانی به ایران رسید. طی پنجمین جلسه AFC که در کوالالامپور مالزی برگزار شد، قطر به‌عنوان میزبان جام ملت‌های آسیا زیر ۲۳ سال ۲۰۲۴ انتخاب شد. کمیته AFC کاندیداتوری ۵ کشور برای میزبانی از این مسابقات را بررسی کرد و در نهایت

و معتبرترین تورنمنت فوتبالی قاره نیز الصاق کرده تا ارزش و اعتبار آن دوچندان شود. همین اتفاق سبب شده تا میزبانی این رقابت‌ها نیز برای کشورهای آسیایی اهمیت ویژه‌ای داشته باشد. برای دوره جدید این رقابت‌ها که حکم مقدماتی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را دارد، ۵ کشور از جمله ایران متقاضی بودند اما AFC میزبانی را به قطر سپرد. اتفاقی که البته قابل پیش‌بینی بود. البته نه میزبانی قطر، بلکه عدم میزبانی ایران! چه‌آنکه ایران در تمامی فاکتورهای میزبانی از زیرساخت گرفته تا هتلینگ و البته بحث ورود هواداران

آیسان سعیدی

روزنامه نگار

رقابت‌های امیدهای قهرمانی آسیا که چند سال است به شکل مستمر و جدی دنبال می‌شود، حکم رقابت‌های مقدماتی المپیک را پیدا کرده. اتفاقی که سبب شده تا آسیایی‌ها آن را جدی بگیرند و با برنامه‌ریزی دقیق و کامل در آن شرکت کنند. چه‌آنکه این رقابت‌ها معبر و مسیر اصلی برای رسیدن به جشنواره ۵ حلقه‌ای المپیک محسوب می‌شود. AFC بر این رقابت‌ها نام جام ملت‌ها را به‌عنوان قدیمی‌ترین

نقل قول

امیدها، ناامیدتر از همیشه

تیمی که وجود خارجی ندارد!